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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 70/16-20
ЧЕТВРТОК
4 април 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.74 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
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	1.
	Граѓанска иницијатива за донесување на закон за изменување на Законот за заштита на населението од заразни болести, на Сто дваесет и девет граѓани, доставена преку овластениот предлагач Елена Павлеска.
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Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.4.2019
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